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1 detsamma sager han till hvilken af j tron rättfurdighetens hopp" tet i provinsen New Brunswick har
annan «om helst, i en Uylik atall- (Oal. 5: 5). Ära vara G tel! Det antagit en lag, xim obligatoriskt
ning. ilan gor intet anseende till kommer nog en dag, du viskola se,! bestämmer, att nykterhet skall in-

l)en ene ar lika valkom- att vi hvarken trott försnart eller! gå som läroämne i alla allmilnna
I men. som den andre, hiirti syndig förmycket oea var dyre Frälsare, skolor i provinsen, Körut fana oek
I han un ma vara uchhuru ofullstan- "Den dagen ar oss nu närmare, äir wdyllk lag, mep <iä den ej
digt han an känner det furskräckli- da vi blefvo troende." Ar det ea- 
u-a i synden eller kan lied.jaom för- ligt att tro utan att se. såsom Her- 

I lätelse. “Af hjertata tro varder rensade till Tomas (Joh. 20: 2!)),
, man rättfärdig/1 heter det i Rom. huru skall det icke hlifva. nar se Montheal. K. d. Premier Mini- 

Han ropar au muntrande: frukta j 10:10, och sa sker det ock Tron en d e t kommer var tro till hjelp-': stern i (juebec. Mercier, talade den
ej dig, raknas oss till rättfärdighet," och Ma vi icke alappa var tro pa Kristi 24 april till en folkmäugd af 35.- nitoles exposition» byggnad betiu-

Fastän du är liten och svag! ! vi stå icke längre under den dom, seger öfver allt ondt, rom kommer 000 personer i Sohmers park Mon- ner sig ei inom det allmänna ut-
Ty alla, som folja i spåren pä mig, | som hvjlar öfver synden. Dessa i vur väg, ty da är det också slut ' treal. Ämnet utgjorde • Canadm. ställningsoiniidet utan strax utan-
Min Fader ger riket en dag ‘ I aro förlatna och vi aro ruttfärdiga for osa med allt stort, sk ont och »jelfständighet lian påstod att i for. Till kommissyrie for Manito-

! och detta i Guds »gon. Genom in- udelt både i denna verlden och den Fränsk-Canadieusame voroej skyl-' *« regeringen är utnämd .1. A 
e ve s magt - ig #j s -n. a or-1 tet annat medel kan man komina tillkommande. Må vi, aom tro, va- diga England någonting och att i Smart oeh hän har fått sig många

härtill. Paulus säger härom i Apg. ra pa vår vakt, ty man lider latt Canada, närhelst majoriteten vore i assistenter utnämde.
13: 30: Fran allt h varifrån I icke skeppsbrott pa tron, och sedan bär inne derfor. kunde lagligen lusslita !

det rakt till undergång. Har du ,ig från England, och ingen, mental , ,
en s vag tro, sn vet att Jesus kan han, skulle fälla tårar deröfver de furhdc" tom. lags e. m. diett 
starka den (Luk. 8: «); Joh. it: 36). Resolution om sjelfständighet an Jonlras inträffade i ett afloppadik», 
och har du en stark sadan, sa tag togs på mötet. , n»r« Ugilvies ångMv«rn, \\ mmpeg,
ett broderligt tag i din svagare bro- — och hvurvst flere arbetare for ti li
ders eller systers borda. som haller Canada Pacific jernvagens trafik !,l ', l
pa att trycka densamma ned i för- inkomster för föregående vecka ut- m“n- A® voro il^a Isländare, 
tviflan och d<«l. Pa så sått skall du, gjorde $370,000 mot $41.'i,000

ms tid i fjol.

Canada. Som orsak uärför afgafs 
alt Canada byggnaden var alltför 
liten och alt den del som skulle 
tillfalla Manitohä vore så god t som 
ingen. For en betydlig kostnad 
nära $100,000, bar Manitoba rege
ringen låtit uppföra en ståtlig ex
positions byggnad, der en full ut
ställning af Manitoba produkter 
och artiklar komma att exponeras 
I.ikväl är det att anmarka att Ma-

FEITKTA ICKE

Mel. 13* Ahnl.
Framat, lilla här. som mot himme- PersonPn- 

len gar'
H"J fenan med glädje, ty se
llin konung—en bjelte, som strida 

furstar,
Gar främst, och tian »egren -ka'1 ge! j

T var o-
Juligatori.sk, gjorde en stor del iara- 
re fiiga eller intet dorvid.

I
■

mar.
I >m du ej samtycker dertill.
Furu tan min vilja skall icke ett här 
Bli' krökt uppå dig v«,‘blott still"

En stor olyckshändelse intrattnkunden rattfärdigguras genom Mo
ses' lag, varder hvar och en som

Su frukta dig icke, du riket skall fa tror' rattfardiggjord i honom."
Klokast handlar derfur den, som »-Och krona» ined seger en gang .

Nar Herren-jelf sagt det. vi sjun- 8talle‘ f"r a“ försöka allt möjligt
furst, genast tror på Herreil Jesus, 
i synnerhet som intet annat duger. 
Om samma sak talar episteln pa 
flere andra ställen. 1 Kom. •"!: 21-

svsselsatta. *\f fyra
ga Mil ma,

Af hjertat en frujdefull sang. som
sam- träffade» af raset, »Hed en genast 

! och en annan dagen derefter på 
sjukhuset i Winnipeg.

“kämpande trons goda k»nip“ (Fil. 
3: 12-14), "med ett godt samvete . 
(1 Tim. 1: 18-20) sjelf fullkom
nas mer och mer till dess du nar 
härlighetens ovanskliga krona. Gud 
förhjelpe dertill!

■-i /
22 säger han: "Men nu har utan 
lag Guds rättfärdighet blifvit up
penbarad, betygad af lagen och 
profeterna, nämligen Guds rättfär
dighet genom tro på Jesus Kristus 
for alla och öfver alla som tro. Ty 
här ur ingen åtskillnad". Och vi
dare: (v. 28) “Vi halla således före, 
att mennisk.in rättfärdiggöres ge
nom tro utan lagens gerningar." Pa 
ett annat ställe heter det: "Hvad 
skola vi du saga7 Jo, att hednin
gs rne, som icke foro efter rättfär
dighet, hafva fatt ruttfärdighet, 
nämligen lättfärdigheten af tro.och 
att Israel, som for efter ruttfardig- 
lietens lag, icke har kommit till 
till rattfärdighetens lag. Hvarför? 
Derför att det icke skedde af tro, 
utan susom af lagens gerningar, ty 
de stötte sig mot stote»tenen"(Rom. 
i*: : 10-321.

TRO N
Nykterhets partiet i provinsen Winnipeg.» folkmängd tillhor,en- 

Ontario har begärt af parlamentet ligt sista census. följande olika na 
att stalla frågan till allmän om- tioner: 
rustning såsom företogs i Manitoba 
juli 1882. __________ ' * 1

När Ebreerbrefvets författare be 
skrifver trons väsende, säger han, 
att “den är en viss tillförsigt om 
det man hop|ias, en öfvertygelse 
om ting, som ieke synas" (Ebr. 11: 
11. Detta gäller—förstå vi nog— 
om tro i allmänhet utan afseende 
på de föremål af person eller sak, 
man tror på. Tron ilr till sitt vä
sende enahanda, h vad man än må 
tro på, men icke så följden eller 
verkan deruf. Skall troll vantså-

Cänadiensare 14,713, hvaraf ö,- 
510 voro födda i Manitoba, 7,2*2 i 
Ontario, 1,140 Quebcc, 371 Nova 
Seotia, 27!) New Brunswick. 25CANADA NYHETER. Port Arthvr, Ont. George T.

- i Mar,kS ',!"f $*'*«* V,|d*iU 1 British Columbia,83 Prins Edwards 
Ottawa. Alla föremål för Chi- jmasUre han"a,i< ' l"e,i •>' r"’ters Ö och 785 i Nordvestra Territoriet, 

engo utitällningen äro nu i det när j malor,t' ’ 
ma ste sända från Ottawa. De si
sta sakerna nedsändas den 20 a pr.

il

summa 14,71.*? Cacadiensare. New 
Fuundländare 19, Engelsmän och 
Wales 4yJ51; Skottar 5,5öd; Irlän-

Tobönto. Ontario regeringen 
i har framlemnat hudgeten till par
lamentet. som nu ar i session. Ut- ‘*are * an^ra engelska besitt- 
gifterna beräknas till 83,558,185 mngarSK; Amerikanare 877; Tyskar
eller *88,8*8 mera än samma tid i 339; Skandinaver 1,193. Polackar_____

23; Ryssar *77: Fransmän *0: Ita
lienare 13. Kineser 1U, andra län

Manitoba statistiken utvisar att i 
dunstades tinnas 21,000 ogifta miin 
öfver 20 år, men endast 8,000 o- 
gifta qvinnor. Manitoba är ett 
Eldorado för alla ungmur och af- Victoria, B. C. För en ny par- der 738: obekant 13 och I fodd på 
ven de till åren något försigkomne j laments byggning har British Uo- sjun, 
hafva har goda utsigter att få sig j lumbia parlamentet anslagit 000-

tusci^lollars.

dan, att den medför v ii 1 s i gn e 1- 
s e för tid och evighet, då måste 
den ha till föremål en person, som 
ur i stånd att uppfylla ens behof, 
en person, som man kan ha fullt 
förtroende för i ting, som röra så
väl kropp som själ.

Trons högsta föremål är Gud 
sjelf och den han har sändt! Jesus 
Kristus. En sådan tro, aom om- man icke allenast frigjord fran syn- 
fattar den ene personen, måste äf- den eller rattfardiggjord, utan man 

-ven omfatta den andre, om någon blir afven upptagen tiil ett Onds
barn. "Åt alla dem, sem mottogo 
honom, gaf han magt att hlifva 
Guds barn, dem som tro på hans 
namn" (Joh. T. 12). Och som sadan 
har han fatt evigt lif och salighet. 
Jesus sager: "Sannerligen, sanner
ligen sagar jag eder, den som lx >r 
mitt tal och tror den, som har sandt

■Iif
fjol.)

1

iManitoba lieeokteaaf en svår snö
storm aistlidne onsdag. Snöfoil till 

West Selkirk, Man. Elektri- 2—K fots djupa drifvor och forsvå- 
aka spåi vägs kompaniet har upp- rade mycket järnvägstrafiken, titor- 
köpt land för anläggande af jern „ men af tog mot natten. I fjol var 
vägen. Det väntas att jern vägen > stor fara u färde for öfverbväinning 
blir färdig emellan Selkirk och ! af K ed River och det är ej bikttre i

år. Ännu ar isen så tjock att lass 
kort öfver intill de sista dagame. 

WhitewooA). .Stadens nya tid- Staderna utmed Red River i Min 
ning "\yhitewood Herald" har re- nesota och Dakota, Orand Forks 
dau utsandt tre nummer. Tidnin- och 1? argo. aro ock hotade af ofver- 
gen har en vacker typogratisk ut- svamning. 
styrsel oeh rikhaltigt innehåll. Sta- **
den har fatt sig polis chief, stads Fastigheterna i Winnipeg äro i 

Bras 1)08. Riksdagsmannen f„r bokhÅllft,e otl‘ an,lra ti^^man. ständigt »tigande. For en obe- 
Br.mdon till ManitsU parlamentet P«tuiästare befattningen ar annu byggd lott, 2Ui fot utmed Mam st„ 
W. A. Macdonald, ledare fur oppu- ej besatt, men väntas snart hlifva betalade» nyligen 822.000. 
sitinnen, blef i lönlags af domsto-!dct' " Campbell är fortfarande
len. der hans v^ ufv, rklVat» fur- ^ånvarande och kommer nog al- „
klarad sm plats som riksdagsman dri« iter Han ***** uu vara 1 r"'“ ' """*
fu,lustig, eftersom det hade t*,;! Chicago. Allaredan ar stor speku
sats att bana agenter vid siats va-1lat,on om hvera aoul ska11 é,ftf' p ,
let brukat olofliga och olagliga ,ar 'trada hooom som P»rlamentsle,la- P»«h- jernvagens land comm.ssio- 
.... , 7™.h mot ner, vuntas återkomma från Euro-

del. Nsr nyval ake ar ob*SnL ------- -------- pa. der l-an vistats sedan i fjol, i
i Winnipeg. Manitoba utstallnin- ,lutet af denna månad

Göteborgs systemet för branvin* j gen på verld» utställningen i Chi- v ----- — -
uukänkning år stark fråga om att eago lofvar att hlifva storartad. Det f Tmales att polismyndiglie- 
infura har. PamHetter harom haf-1 Som bekant så afslog Manitol» re-1 terna i Winnipeg inoni kort 
va utgifvite. : geringen Canada regeringens an- väcka åtal mot 20 a 25 krogare,

----------=- j budom, att få sig plats anvisad iden »om kringgått lagen och sålt *pi
FäKURteruN X. B. Parlamen-1 gemensamma byggnaden för hela rituoaa under förbjuden tid.

en man.
Genom tro pa Jesus Kristus blir

< anada regeringens inkomster 
för mars månad utgjorde $3,300,- 
237 och utgifterna $1,520,175. In
komsterna fur de föregående åtta 
månaderna utgjorde 32*,528.392 
och utgifterna under samma tid 
822,092,900, lemnade ett öfverskott 
af 35,1+1,72+, eller mer än 81.700,- 
000 samma tid i fjol. Statsskulden 
förminskades förra månaden med 
81,780,067. Canadas statsskuld den 
30 mars 1893 utgjorde $237,013, 
002.00.

välsignelse skall följa deraf. Vår 
Frälsare säger derfor till sina lär
jungar: "Tron på Glid och tron på 
Inig" (Joh. 1*: 1). Men att tro |>å 
Jesus, såsom varande Gud» Son, 
det äi ett verk af Gud och icke af

Winnipeg omkring 1 sept.

imenniakor. "Det är Guds verk, 
att I tron på den han har sändt",
»äger Kristus sjelf till Judarne (Jo
hannes 6:29). Luther kan derför 
ined rätta saga i sin förklaring till 
tredje artikeln. "Jag tror, att jag 
icke af mitt eget förnuft eller kraft 
kan tro på Jesus Kristus vår Her- n*ed både synd,- dod. dom och för
re eller komma till honom." Men I domelse. Hur du. min lusare.til!

mig, han har evigt lif och kominer 
icke i dons. utan har ufvergiitt frun 
di »len till lifvet, (Joh. 0: 2+), 0 
hvilken härlig ntsigt fur de pa Je
sus troende' De ha undangjort

Polisstyrkan i Winnipeg körn
ingen högre önskan har var. Gud i, samma lilla lyckliga hop, fröjdas 
himmelen, an att vi skulle tro i da. ty du har skäl der till. Du 
"den enfodde sonens namn." Han : kan du gå till honom med all ting 
gor derfor allt for att på öfverty- och “större an allt hvad han gifvit, 
gelaens väg föra nes dertill. Vid gjorde han löftet." sager psalmi- 
en sann tro har han derför förenat sten. “Den som tror på mig." ro- 
allt hvad en menniska beböfver par Jesas, "af hans lif skola, aäsoin 
allt hvad som kan lyckliggora h«n- j skriften har sagt, flyta 
ne for tid och evighet "Tro på af lefvande vatten. Men detta sa- 
Herren Jesus, så blifver du och ditt de han oro Anden, hvilken de, som 
hus frälst" sager Paulus till fång- trodde pa honom skulle undfå" 
vaktaren i Filippi, då denne fråga- (Joh. 7: 38-39> Och aposteln till- 
de efter frälsning (Apg. 16: 30) oeh lägger “Ty vi ränta genom Anden

Herr L. A. Hamilton, Canada%
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